
実施

受講番号 結果 受講番号 結果 受講番号 結果 受講番号 結果

1 ○ 21 ▲

2 ▲ 22 ○

3 ▲ 23 ○

4 欠 24 ○

5 ○ 25 ○

6 ▲ 26 ○

7 ○ 27 ○

8 ▲ 28 ▲

9 ○ 29 ○

10 ○ 30 欠

11 ○ 31 ▲

12 ○ 32 ○

13 ○ 33 ○

14 ○

15 ▲

16 ○

17 ○

18 ○

19 ○

20 ▲

○ …講習会修了証明書（合格）

▲ …講習会受講証明書（不合格）再講習資格有

× …再講習不合格（再講習資格無し）

欠 …欠席

合格 不合格 欠席

新規 31 22 9 2 71 ％

この結果はあくまでも速報です。

最終確認は、後日協会から交付する各証明書をご確認ください。

令和6年5月23日

サン・ワーク津
第1回施設2級　特別講習結果

合格率

受講結果集計表

受講者（欠席者除く）


